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Resa till:
Ange resans destination och uppgift om kostnad 
(resa, boende, konferensavgift och andra 
eventuella kostnader)

Biljettpris Symposium (nedsatt för offentlig 
sektor): 53.400 SEK exkl. moms.
Flyg, hotell och transport uppskattas till ca 
15.000kr
(Vid ett godkännande beställs detta genom 
Serviceportalen enligt Intraservice process och 
ramavtal).

Digitalt alternativ: 
Ange vilka digitala alternativ som finns för ovan 
resa och ange motivering till varför inte det 
digitala alternativet kan väljas.

Symposium kan till viss del konsumeras digitalt, 
men är i huvudsak ett fysiskt event där 
människor möts för att dela tankar och 
kontakter och få direkt tillgång till det senaste 
inom digitalisering. Delar som 1:1-sessioner och 
interaktiva sessioner kan inte heller konsumeras 
på distans. Deltagaravgiften är samma oavsett 
om man är på plast eller deltar digitalt. 

Resplan: 
Ange datum för utresa och hemresa, samt 
datum för planerat deltagande i konferenser, 
utbildningar, möten och/eller mässor

Utresa 5 november (då det är omöjligt hinna i 
tid genom att resa samma dag).
Planen är att delta på flertalet föreläsningar, 
personliga samtal och träffa kollegor inom 
offentliga Sverige enligt en agenda som 
planeras innan utresan. 
Hemresa 9 november 

Färdmedel: 
Ange om din resa sker med tåg eller flyg. 
Redovisa tidsåtgång och kostnad för både tåg 
och flyg

Resan sker med flyg 

Kostnaden och tidsåtgången uppskattas till ca. 
5000kr t&r och ca. 12h totalt.

Deltagare: 
Ange resedeltagare med namn och befattning

Dan Folkesson, Chief Digital Officer på 
Intraservice och chef för Kompetenscenter för 
digitalisering

Resans syfte: 
Beskriv utförligt syftet med resan och bifoga 
eventuella agendor, program eller scheman för 
de mässor/utbildningar/konferenser som du ska 
delta i. Undvik eventuella facktermer och 
förkortningar

Gartners Symposium är den ledande platsen för 
omvärldsbevakning, trender, nyheter, planering 
och exekvering inom digitalisering och IT. Detta 
har en stor påverkan på Göteborgs stad och är 
en viktig del i vår utveckling. Vi behöver över tid 
göra goda vägval och fatta kloka beslut på lång 
sikt så att IT blir den möjliggörare för 
verksamheten som den har potential att vara.
Gartner Symposium är världens största 
sammankomst av IT Chefer och Ledare.  Förra 
gången som Symposium hölls fysikt, besöktes 
symposium av 7000 IT Chefer och ledare varav 
ca. 400 från Sverige och 200 från offentlig 
sektor i Sverige.

Intraservice har ett tydligt uppdrag kring att 
ansvara för och utveckla stadens digitala 
infrastruktur och ett direkt uppdrag från 
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kommunfullmäktige att arbeta med ett 
kompetenscenter för digitalisering för 
Göteborgs stad. För att lyckas med detta är en 
viktig del att hålla sig uppdaterad med nya 
trender och möjliggörare inom det digitala. 
Därför är syfte med resan att för Intraservice 
och stadens räkning omvärldspana och inhämta 
information om digitalisering i offentlig och 
privat sektor. Nätverka med kollegor inom 
offentliga Sverige och driva stadens 
påverkansagenda inom området digitalisering. 

Agendan kommer att skräddarsys till respektive 
med stadens kundansvarig och kommer att 
spegla de initiativ och prioriteringar som 
Göteborgs Stad har.
Även ev. direktmöten med analytiker och 
experter, samt nätverksaktiviteter för 
representanter inom offentliga Sverige kommer 
att planeras detaljerat. 

Länk till konferensen:
The Gartner IT Symposium/Xpo™ 2023 
conference in Barcelona, Spain

Återrapportering:
Ange hur resans innehåll kommer att 
återrapporteras till din enhet eller övriga 
förvaltningen. Inhämtad kunskap som ska 
tillgängliggöras ska alltid sammanfattas på 
minst två sidor och i lämplig kanal.

En summering kommer att tas fram och delas 
direkt med Kompetenscentret för digitalisering 
och Intraservice ledningsgrupp. 
Återrapportering till nämnden för Intraservice 
kan ske om intresse finns, samt efter intresse 
och efterfrågan i andra grupperingar/forum i   
Göteborgs Stad. 

Generell spridning av summeringen och 
specifika insikter och reflektioner kommer att 
ske via kompetenscentrets ordinarie 
informationskanaler till staden, som 
nyhetsbrev, teamskanaler, SharePoint och 
podd. 

De besökta föreläsningarnas presentationer 
kommer att delas med intresserade i staden.

https://www.gartner.com/en/conferences/emea/symposium-spain
https://www.gartner.com/en/conferences/emea/symposium-spain
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